13,707.72 0.300 4,112.32 846.16 15,230.80
17,820.04 0.160 2,851.21

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 15,230.80
IEPS 30% 4,112.32 Descuentos 1,523.08
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 13,707.72
IVA 16% 2,851.21 lmpuestos 6,963.53

IVAO¾ 0.00 Total 20,671.25

VEINTE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 251100 M.N.

PASE0 DE LAS JACARANDAS

SANTA MARIA INSURGENTES,

18

MARINTER S.A. DE C.V.

T.1946-0440

CONTENIDO

Otros

Cajas

Piezas

Descuento inc/uido en precio segun convenio

8426411002181 50202203 VinoTinto Pago de Carraovejas 18 de 750 m